
 
 

Rua Ângelo Toazza, 600     Centro                 CEP: 89.854-000 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL 

Edital nº 05/2017 

Divulga o Gabarito definitivo relativamente ao 

Processo Seletivo Nº 001/2017. 

JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI, Prefeito 

Municipal de Santiago do Sul - SC, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme preconizado no Edital 

do Processo Seletivo nº 001/2017, divulga o 

gabarito definitivo do mesmo conforme abaixo: 

 

 

PROFESSOR ARTES 
 

 
01 C 
02 B 
03 D 
04 Anulada – 

considerar como 
certa todas as 
alternativas 

05 B 
06 C 
07 A 
08 D 
09 B 
10 A 
11 C 
12 B 
13 A 
14 C 
15 B 
16 D 
17 B 
18 C 
19 B 
20 D 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
01 C 
02 B 
03 D 
04 Anulada – 

considerar como 
certa todas as 
alternativas 

05 B 
06 C 
07 A 
08 D 
09 B 
10 A 
11 D 
12 A 
13 C 
14 D 
15 D 
16 B 
17 C 
18 A 
19 B 
20 Anulada – 

considerar como 
certa todas as 
alternativas 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS 
 

01 C 
02 B 
03 D 
04 Anulada – 

considerar como 
certa todas as 
alternativas 

05 B 
06 C 
07 A 
08 D 
09 B 
10 A 
11 C 
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12 D 
13 D 
14 B 
15 C 
16 A 
17 B 
18 D 
19 C 
20 A 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 
01 C 
02 B 
03 D 
04 Anulada – 

considerar como 
certa todas as 
alternativas 

05 B 
06 C 
07 A 
08 D 
09 B 
10 A 
11 D 
12 A 
13 C 
14 B 
15 C 
16 C 
17 D 
18 D 
19 A 
20 B 

 

Santiago do Sul – SC, 01 de fevereiro de 2017. 

 

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI 
Prefeito Municipal 


